お客様 各位

岡野電線株式会社

営業統括部

２０１８年８月２１日

光加工品ラベル貼り付け方法変更のご連絡

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、コネクタ付き光ファイバコード・およびケーブルの梱包箱へのラベル表示につきまして、従来の箱上面と箱

側面の２ヶ所表示から、箱側面のみ１ヶ所表示に変更させていただくことといたしました。

簡単では御座いますが、従来の貼り付け方法と今後の貼り付け方法を以下に示しますので、何卒、ご了承いた

だけますようお願い申し上げます。
敬具

（記）

【対象製品】

コネクタ付き光ファイバコード／ケーブル

【変更内容】

【変更時期】

２０１８年８月２３日生産分より順次実施いたします。

一部の製品につきましては在庫対応を実施している関係上、旧ラベル表示となる可能性が御座います。併せま

してご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
以上